[image: image1.png]

Управление образования администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

28 ноября 2016года

№ 356
О награждении

По результатам проведения муниципального конкурса презентаций для обучающихся 8 – 9 классов общеобразовательных школ «Волшебный мир кинематографа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Управления образования следующих обучающихся:

 Борзову Елену – обучающуюся 8  класса  МБОУ Гремячевской  школы № 2 – Дипломом 1 степени
Омельшину Веронику – обучающуюся 8  класса МБОУ Гремячевской школы № 1 – Дипломом 2 степени
Серякову Марию – обучающуюся 8 класса МБОУ школы № 1 – Дипломом 3 степени
Вахромову Елизавету – обучающуюся 9 класса МБОУ школы № 8 – Дипломом 1 степени

Чернышову Ангелину – обучающуюся 9 класса  МБОУ школы № 6 – Дипломом 2 степени

Павлову Александру – обучающуюся 9 класса  МБОУ  школы № 7 – Дипломом 3 степени
2. Учителям информатики, подготовившим победителей Конкурса объявить благодарность:

1. Жишкеевой Н.А. – МБОУ школа № 6,

2. Жишкееву Р.В. – МБОУ школа № 1,

3. Желтову И.А. – МБОУ школа № 8,

4. Кузнецовой Т.О. – МБОУ школа № 7,

5. Карлиной Е.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 2,
6. Рыжевской Н.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 1.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  управления образования

А.Н. Шаблов